2021年 10 月 1 日
お客様各位

三菱地所コミュニティ株式会社

住宅設備機器（給湯器等）の納期遅延について

平素は弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
標記について、現在世界的に半導体の供給が滞っておりますが、それに加え東南アジア地

域における新型コロナウィルス感染症の影響により、給湯器をはじめとするその他の部品
及び製品の供給に影響が出ております。
これに伴い各メーカーからは、下記商品についてご注文を頂いても納期にかなりのお時

間を要する場合があるとの報告を受けております。
お客様各位には多大なるご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解の程、宜しく

お願い申し上げます。
記

【対象商品】
・給湯器、給湯暖房機
・電気温水器
・浴室乾燥暖房機
・トイレ
・温水便座
・ディスポーザー
※対象商品については、今後の情勢により変更される場合があります。

以上